
    
 

   КЕРЧЕНСЬКА 
   МІСЬКА РАДА 
РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                       КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ 
, 

 
64 сессия  2 созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«24» января  2022 г.                          г. Керчь                                            № 617-2/22 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

депутата Керченского городского совета  

2 созыва Недилько Ю.И. 

 

             На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального Закона 

Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 8             

статьи 34 Устава муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым, письменного заявления депутата Керченского городского 

совета 2 созыва Недилько Ю.И. от 30.12.2021 г., Керченский городской совет 

Решил: 

        1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Керченского городского 

совета 2 созыва Республики Крым Недилько Юрия Ивановича с 24.01.2022 года            

на основании письменного заявления об отставке по собственному желанию. 

         2. Внести изменение в п. 1.2 решения 18 сессии Керченского городского 

совета Республики Крым 2 созыва № 124-2/20 от 27.02.2020 г. «Об утверждении 

состава постоянных комиссий Керченского городского совета 2 созыва в новой 

редакции», исключив Недилько Юрия Ивановича из состава постоянной 

комиссии по  вопросам местного самоуправления, депутатской деятельности, 

межмуниципального сотрудничества и межнациональных отношений 

         3. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 

аппарата Керченского городского совета (Воробьева) опубликовать настоящее 

решение в городской газете «Керченский рабочий» и направить его в 

территориальную избирательную комиссию города Керчи. 

          4. Управлению по организационной работе и взаимодействию со 

средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики 

Крым (Корзун) опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Керченского городского совета. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 
Председатель городского совета                                             О. СОЛОДИЛОВА 


